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  •  II Europejski Kongres  w Obronie Chrześcijan odbył się w dniach 4–5 listopada w
Krakowie. Jego inicjator, profesor Ryszard Legutko, zaprosił specjalistów z zakresu prawa
międzynarodowego, polityki zagranicznej, przedstawicieli organizacji międzynarodowych i
wysokich przedstawicieli Kościoła Bliskiego Wschodu. Na pierwszą część Kongresu złożyły się
świadectwa dotyczące prześladowań doznawanych przez chrześcijan. Drugą część poświęcono
kwestiom politycznym i prawnym. Celem Kongresu było wypracowanie kierunków działań
prawnych i politycznych, mogących wpłynąć na ograniczenie tego zjawiska. 
†
   
    • Białoruska pisarka Swietłana Aleksijewicz, która w zeszłym roku otrzymała Nagrodę
Nobla w dziedzinie literatury, przekazała część wynagrodzenia dla wielodzietnej rodziny ze
Słonimia. „Uważam, że moim obowiązkiem jest zrobić tak, jak jest napisane w Biblii: oddać
dziesięcinę”. Pisarka pomogła młodej rodzinie Lubowi i Bazyla Rowenków, którzy wychowują
sześcioro dzieci w wynajętym mieszkaniu. Pisarka zrobiła wkład dla preferencyjnego
mieszkania, który małżonkowie nie byli w stanie spłacić, aby uzyskać własne mieszkanie. 
   
   • Znany piłkarz Philip Mulryne, który występował w reprezentacji Irlandii Północnej, a
także grał w Manchester United, przygotowuje się do kapłaństwa. Po licznych stłuczeniach
Mulryne zostawił karierę piłkarską. Pracował jako wolontariusz w wielu organizacjach
charytatywnych. Następnie wstąpił do zakonu dominikanów i pojechał do Rzymu, by studiować
filozofię i teologię. We wrześniu bieżącego roku złożył śluby wieczyste i został wyświęcony na
diakona. Latem przyszłego roku były piłkarz otrzyma sakrament kapłaństwa. 
     
   • Rozpoczął działalność chrześcijański portal misyjne.pl.  Jest to platforma, na której
znajdą się obok informacji z życia społecznego, aktualne wiadomości z krajów misyjnych, z
życia uchodźców i prześladowanych chrześcijan. Redaktor naczelny misyjne.pl o. Marcin Wrzos
OMI podkreśla, że portal jest odpowiedzią na apel papieża Franciszka. „Wstajemy z wygodnej
kanapy i chcemy ewangelizować kolejny, ósmy kontynent, którym jest Internet. Jako redakcja
zamierzamy być misjonarzami tej wirtualnej, ale ważnej przestrzeni” – zaznacza redaktor. 
   
   • W Hiszpanii wydano aplikację dla smartfonów „Confesor Go”. Za jego pomocą można
znaleźć „najbliższego” spowiednika. Ksiądz – uczestnik programu – informuje o swojej
gotowości do przyjęcia człowieka do spowiedzi i o miejscu, gdzie się znajduje. To niekoniecznie
musi być świątynia, ale także, na przykład, park. Po dokonanym wyborze kapłana użytkownik
otrzymuje informacje, jak najlepiej dostać się do miejsca spowiedzi i ile czasu trzeba na drogę.
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Aplikacja mobilna jest swoistą odpowiedzią na znaną grę „Pokemon Go”.  
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